Финансовое  управление  администрации
Пышминского  городского  округа

Приказ

  от 07 февраля 2022г.                                                                                                  № 7
 пгт. Пышма

О внесении изменений в Перечень кодов дополнительной
классификации расходов бюджета Пышминского
городского округа
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях аналитического учета, приказываю:

1. Внести в Перечень кодов дополнительной классификации расходов бюджета Пышминского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 29.12.2021 № 81 "О введении дополнительной детализации расходов бюджета Пышминского городского округа по кодам дополнительной классификации" следующие изменения:

1) дополнить строками 35 - 59 следующего содержания:

	35
	22-54970-00000-00000
	Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

	36
	22-53040-00000-00000
	Субсидии на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях

	37
	22365718000051210001
	Субсидии на обеспечение комплексного развития сельских территорий (Прочие межбюджетные трансферты общего характера) (Система канализации от микрорайонов №1 и №2 в р.п. Пышма Свердловской области, пгт. Пышма Пышминского городского округа Свердловской области)

	38
	22365718000051210002
	Субсидии на обеспечение комплексного развития сельских территорий (Прочие межбюджетные трансферты общего характера) (Начальная школа на 400 мест МБОУ ПГО Пышминская общеобразовательная школа по адресу: Свердловская область, пгт. Пышма, ул. Куйбышева, 39, Свердловская область, городской округ Пышминский, поселок городского типа Пышма, улица Куйбышева, дом 39)

	39
	22-55760-00000-00000
	Субсидии на обеспечение комплексного развития сельских территорий (Социальное обеспечение населения)

	40
	22-55990-00000-00000
	Субсидии на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

	41
	906.1.254
	Создание в муниципальных общеобразовательных организациях условий для организации горячего питания обучающихся (за счет средств областного бюджета)

	42
	22-55190-00000-01001
	Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры (Федеральный проект "Творческие люди") (государственная поддержка лучших работников сельских учреждений культуры)

	43
	22-55190-00000-01002
	Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры (Федеральный проект "Творческие люди") (государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры)

	44
	22-55190-00000-02000
	Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры (Федеральный проект "Сохранение культурного и исторического наследия"

	45
	906.1.211
	Оснащение начальной школы на 400 мест

	46
	906.1.212
	Содержание новой сети начальной школы на 400 мест

	47
	221
	Поступление от услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности (центр физической культуры спорта и молодежной политики)

	48
	22-51180-00000-00000
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	49
	22-52500-00000-00000
	Субвенции на оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан

	50
	22-54620-00000-00000
	Субсидии на компенсацию отдельным категориям граждан оплаты взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме

	51
	510
	Возврат дебиторской задолженности прошлых лет (от ФСС)

	52
	906.1.302
	Организация отдыха и оздоровления детей и подростков за счет средств местного бюджета

	53
	906.1.350
	Расходы на осуществление государственных полномочий Свердловской области по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей (за исключением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации) в учебное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья за счет субвенции

	54
	906.1.360
	Организация отдыха детей в каникулярное время

	55
	906.1.505
	Капитальный ремонт, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и помещений в учреждениях общего образования

	56
	906.1.S54
	Создание в муниципальных общеобразовательных организациях условий для организации горячего питания обучающихся (за счет средств местного бюджета)

	57
	906.1.S5Ш
	Расходы на обеспечение мероприятий по оборудованию спортивных площадок в общеобразовательных организациях (для соблюдения доли софинансирования)

	58
	906.1.Е1S
	Расходы на обновление материально-технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков (для соблюдения доли софинансирования)

	59
	22-53030-00000-00000
	Иные межбюджетные трансферты на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www:Пышминский - го.рф).

Начальник Финансового управления

администрации Пышминского городского округа                                Л.Г. Рахимова